ARTICULUS III.

De habitu, & vestitu Clericorum.

Non est dubium, omnes Clericos, qui sunt in sacris, & Beneficiatos, etiam si solū in minoribus constitutos, teneri vestem ordini Clericali congruentem deserere, c. *Clerici* 15. h. t. *Clement.* 2. eod. *Irid. Jeff.* 14. c. 6. de reform. Hinc quæres, 1.

an